

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2016

Για την «Προμήθεια Ειδών ατομικής προστασίας & εξοπλισμού ασφάλειας έργων»

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (Μ.Μ) A	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ B	ΜΕΡΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ A * B
1	ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ (ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ)	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΜΧ	1.5 1.5.1 M	70	5,50	385,00
2	ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ (ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ)	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΜΧ	1.5 1.5.1 L120, XL100	220	5,50	1.210,00
3	ΓΑΝΤΙΑ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ (Υποχρεωτική η κατάθεση δείγματος)	ΖΕΥΓΟΣ	Nylon με επικάλυψη πολυουρεθάνης Μανσέτα πλεκτή Μήκος 21 – 27εκ, 4-1-3-1 CE, EN 388	2030	0,90	1.827,00
4	ΓΑΝΤΙΑ PVC ΦΩΣΦΟΡΟΥΧΑ(ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΜΕΧΡΙ ΤΟΝ ΚΑΡΠΟ) (Υποχρεωτική η κατάθεση δείγματος)	ΖΕΥΓΟΣ	1.2 1.2.1	450	4,00	1800,00
5	ΓΑΝΤΙΑ PVC ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΟΚΚΙΝΑ ΜΕΧΡΙ ΤΟΝ ΑΓΚΩΝΑ (Υποχρεωτική η κατάθεση δείγματος)	ΖΕΥΓΟΣ	1.2 1.2.1	40	8,00	320,00
6	ΓΑΝΤΙΑ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ (Υποχρεωτική η κατάθεση δείγματος)	ΖΕΥΓΟΣ	1.6 1.6.1 1.6.2	5	5,00	25,00
7	ΜΠΟΤΕΣ PVC ΓΟΝΑΤΟΣ – ΓΑΛΟΤΣΕΣ (Υποχρεωτική η κατάθεση δείγματος)	ΖΕΥΓΟΣ	6 6.1 6.1.1 6.1.2 S5 EN-344, EN345	No 37=2, No 38=2, No40=6, No 41=12, No42=23 No 43=10, No 44=10, No 45=13 ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ: 78	14,00	1.092,00

8	ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ (Υποχρεωτική η κατάθεση δείγματος)	ΖΕΥΓΟΣ	6.2 6.2.1 6.2.2 ΤΥΠΟΥ Β1 S3 , EN ISO 20345 Πρόσθετες απαιτήσεις : • Μη μεταλλική προστασία δακτύλων /πέλματος • Σόλα πολυουρεθάνης διπλής πυκνότητας • Παραγωγής 2015 & εντεύθεν	160	63,18	10.108,80
9	ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ για ασφαλτικές εργασίες (Υποχρεωτική η κατάθεση δείγματος)	ΖΕΥΓΟΣ	6.2 6.2.1 6.2.2 ΤΥΠΟΥ Β1 S3 , HRO EN ISO 20345	4	50,00	200,00
10	ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ για ηλεκτρολόγους (Υποχρεωτική η κατάθεση δείγματος)	ΖΕΥΓΟΣ	6.3 6.3.1 6.3.2 ΤΥΠΟΥ Β1 S3 , δοκιμή διηλεκτρικής αντοχής 5kV EN ISO 20345 EN ISO 50321	15	62,00	930,00
11	ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (Υποχρεωτική η κατάθεση δείγματος)	ΖΕΥΓΟΣ	6.5 6.5.1 6.5.2 τύπου Α (χαμηλά, γυναικεία) 03, EN ISO 20347 N	6	25,00	150,00
12	ΦΟΡΜΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΛΕΥΚΕΣ (Υποχρεωτική η κατάθεση δείγματος)	TMX	5.3 5.3.1 5.3.2 EN-340, EN 463 EN 368	320 XL 320 XXL	5,00	3.200,00



13	ΦΟΡΜΕΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (ΣΑΚΑΚΙ – ΠΑΝΤΕΛΟΝΙ) (Υποχρεωτική η κατάθεση δείγματος)	ΣΕΤ (ΣΑΚΑΚΙ – ΠΑΝΤΕΛΟΝΙ)	5.4 5.4.1 5.4.2 τα σχέδια είναι ενδεικτικά ως προς τη γενική μορφή υποχρεωτικά ως προς χρωματισμό, αριθμό τσεπών, λογότυπο Δ.Ε.Υ.Α.Λ.,	170	50,00	8.500,00
14	ΦΑΚΟΣ ΜΕ ΙΜΑΝΤΑ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗΣ ΣΕ ΚΡΑΝΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	TMX	Φακός αντεκρηκτικός (Ex), σώμα από ανθεκτικό υλικό, λαμπτήρας LED, απόδοση >55 lumens (high), εμβέλεια δέσμης>60 m	4	36,00	144,00
15	ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΑ ΚΟΛΩΝΑΚΙΑ ΣΗΜΑΝΣΗΣ (ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ) ΜΕ ΒΙΣΜΑΤΑ & ΒΙΔΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ	TMX	PVC, ύψος 80εκ. Κόκκινη μη ανακλαστική επιφάνεια κατά CIE 15,2, D65, 45/0 Αντανakλαστική μεμβράνη Τύπου II Επικόλληση μεμβράνης κατά CEN TC 226 N 143 E	100 τεμ	9,00	900,00
16	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΕ ΖΕΛ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ	Λίτρο (συσκευασία 4 λίτρων)	Δερματολογικά ελεγμένο, PH ουδέτερο, δοκιμές κατά EN 1040, Αντιβακτηριακό παράγοντα PE	80 Λίτρα	6,00	480,00
17	ΠΑΣΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΧΕΡΙΩΝ	Λίτρα (Συσκευασία 1 έως 2 λίτρων)	Πάστα, χωρίς διαλύτες, χωρίς άρρο, βιοδιασπώμενο	60 Λίτρα	3,00 €	180,00€
18	ΜΑΣΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ FF P1 ΜΕ ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΚΠΝΟΗΣ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΗ (ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ)	TMX	4.1 4.1.1 4.1.2	500	2,00€	1.000,00
19	ΣΚΟΥΠΑ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΤΡΙΧΑ 30 cm	TMX	ΜΕ ΞΥΛΙΝΟ ΚΟΝΤΑΡΙ 1,20 m	125	2,50€	312,50

20	ΣΚΟΥΠΑ ΧΟΡΤΟΥ ΜΙΚΡΗ ΜΕ ΤΡΙΧΑ ΧΟΡΤΟΥ	TMX	30 cm	5	4,20	21,00
21	ΓΑΝΤΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΑ ΤΥΠΟΣ : 1) BC.90VSE ΜΕΓΕΘΟΣ 9 (B) ΠΑΧΟΣ:1 & ΤΑΣΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 1000V & 2) BC.91VSE ΜΕΓΕΘΟΣ 10(C) ΠΑΧΟΣ :1 ΤΑΣΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 1000V	ΖΕΥΓΟΣ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ EN 60903 ΟΔΗΓΙΑ CE /89/686 ΓΑΝΤΙΑ ΑΠΟ ΦΥΣΙΚΟ ΛΑΤΕΞ ΚΛΑΣΗΣ ΑΖΜC : R : ΑΝΤΟΧΗ ΣΤΑ ΟΞΕΑ , ΤΟ ΟΖΟΝ C: ΑΝΤΟΧΗ ΣΕ ΠΟΛΗ ΧΑΜΗΛΕΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΕΣ ΠΑΡΑΔΙΔΟΝΤΑΙ ΣΕ ΑΔΙΑΦΑΝΗ ΘΗΚΗ , ANTI- UV ΜΗΚΟΣ 350mm DTD :150g	6	50,00 €	300,00
22	ΙΜΑΝΤΕΣ ΑΝΥΨΩΣΗΣ ΦΟΡΤΙΟΥ	TMX	500 ΚΙΛΑ 1,50 ΕΩΣ 2 ΜΕΤΡΑ	5	25,00 €	125,00
23	ΓΥΑΛΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ	TMX	EN 166	20	8,00 €	160,00
24	ΙΜΑΝΤΕΣ ΠΡΟΣΔΕΣΕΩΣ ΦΟΡΤΙΩΝ	TMX	1 ΤΟΝΟΥ 4,00 ΕΩΣ 5 ΜΕΤΡΑ	4	40,00	160,00
25	ΩΤΟΑΣΠΙΔΕΣ ΚΕΦΑΛΗΣ (ΣΤΕΚΑ)	TMX	(Υποχρεωτική η κατάθεση δείγματος)	5	8,50	42,50
26	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΞΥΛΙΝΑ	TMX	1,20	20	2,80	56,00
27	ΙΜΑΝΤΕΣ ΑΝΥΨΩΣΗΣ ΦΟΡΤΙΟΥ	TMX	2 ΤΟΝΩΝ 4 ΜΕΤΡΩΝ	4	40,00	160,00

28	ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΗ ΠΕΠΙΕΣΜΕΝΟΥ ΑΕΡΑ- ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ ΠΟΥ ΘΑ ΑΠΟΤΕΛΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΑ ΚΑΤΩΘΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ:1) ΠΡΟΣΩΠΙΔΑ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ 2) ΠΛΑΤΗ & ΙΜΑΝΤΕΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 3) ΦΙΑΛΗ ΠΕΠΙΕΣΜΕΝΟΥ ΑΕΡΑ 300 bar 4) ΜΕΙΩΤΗΡΑΣ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ 5) ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ ΜΕ ΣΩΛΗΝΑ ΥΨΥΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ 6)ΗΧΗΤΙΚΗ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ (ΣΦΥΡΙΧΤΡΑ) 7) ΑΕΡΟΠΝΕΥΜΟΝΑΣ	ΣΕΤ	7.5 7.5.1 7.5.2	1	1.790,00	1.790,00
29	ΦΙΑΛΗ ΓΙΑ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΗ ΠΕΠΙΕΣΜΕΝΟΥ ΑΕΡΑ-ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ	ΤΕΜ	EN12245:2002	2	690,00	1.380,00
30	ΜΠΛΟΥΖΑ ΧΗΜΕΙΟΥ	ΤΜΧ	ΑΚΑΥΣΤΗ ΟΞΕΩΝ	7	17,00	119,00
31	ΡΟΜΠΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑΣ	ΤΜΧ	ΑΚΑΥΣΤΗ ΟΞΕΩΝ	1	17,20	17,20
32	ΣΑΚΑΚΙ-ΠΑΝΤΕΛΟΝΙ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑΣ	ΤΜΧ	ΑΚΑΥΣΤΗ ΟΞΕΩΝ	5	17,00	85,00
ΣΥΝΟΛΟ						37.000,00
Φ.Π.Α. 23%						8.510,00
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ						45.510,00

Η συντάξασα

Π. ΚΥΡΙΕΡΗ
Οικονομολόγος